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Letzte Änderung: Donnerstag, 30. November 2023, technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Diese Leuchte enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse

LVK:

Dimensionen:

12 mm

300 mm

300 mm

Höhe-H

Breite-B

Länge-L

Technische Daten:

RAL9016

-20 ... +35 °C

230V / 50Hz

50.000h (L80/B10) 

4

4000 K

80 Ra

17 W

100 lm/W

1670 lm

1870 lm

Farbe

Umgebungstemperatur

Spannung

Lebensdauer

Farbtoleranz

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex

Systemleistung

Systemeffizienz

Leuchtenlichtstrom

Lampenlichtstrom

Direkt strahlende eckige LED-Einbauleuchte mit UV-beständiger
Lichtverteilung. Leuchtenkörper aus Aluminiumdruckguss. Weiss
pulverbeschichtet. Werkzeuglose Montag durch Federsystem. Hohe
Schutzart IP54.
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